ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ школьников

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»
Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по __________ математике _______
.......................... ... (предмет)

ПРОТОКОЛ
« 40» февраля 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали i b  членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:
9 класс -  36
10 класс -  28
11 класс -  23

Выступили:

Председатель жюри: Шилова Г.Н., о подведении итогов регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике, предложила утвердить результаты
олимпиады и список победителей и призёров.

Голосование членов жюри: «За» ' f
«Против» —

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке). по

математике
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

9 Черепанов Г. Д. 56
9 Поярков А. А. 39
9 Мельников Д. А. 38
9 Смирнов А. В. 30
9 Никонова К. А. 29
9 Парпиева Е. С. 29
9 Корюкин К. Е. 28
9 Колесников И. П. 27

9 Лобашов И. А. 24
9 Маслеников В. П. 24
9 Даничкина А. В. 22
9 Круглова Е. Д. 22
9 Тиханов Л. А. 22
9 УчагинаН. В. 22
9 Петров Ф. С. 21
9 Полянский Я. С. 21
9 Антонов К. И. 18
9 Емельянов Н. Р. 17
9 Докучаева В. В. 16
9 Родиманов С. А. 16
9 Панасюк И. А. 15
9 Борисенкова Т. С. 12
9 Лукина Л. Р. 11
9 Гайсков К. А. 10
9 Смирнов К. А. 10
9 Быкова Г. Н. 9
9 Кирьянов Н. А. 9
9 Беляев И. А. 7
9 Закарян О. А. 7
9 Попова Т. В. 3
9 Диановская С. И, 1
9 Богданов П. Г. 0
9 Веденина А. С. 0
9 Дюпин А. А. 0
9 Коробова Д. А. 0
9 Целигоров А. В. 0
10 Максимова К. С. 63
10 Струментов Д. А. 55
10 Пахолков Н. А. 52
10 Виноградов И. С. 46
10 Уфимцева А. А. 37
10 Волынкин Д. Н. 36
10 Кулешова М. М. 32
10 Филимонов Д. П. 31
10 Геркулесов Е. О. 28
10 Беляев И. Е. 27
10 Зайцев 3. О. 27
10 Шестаков А. С. 26
10 Головнёв В. А. 22
10 Мухин М. М. 21
10 Пронин С. И. 12
10 Воронина Е. А. 11
10 Тетерин А. В. 11
10 Зазулин В. Л. 9
10 Сергеев Н. С. 8

10 Горчаков Е. В. 7
10 Гридякин Д. О. 7
10 Жданова А. Д. 7
10 Орлова А. А. 7
10 Решетова В. А. 7
10 Рожков Д. С. 7
10 Южаков Д. Г. 7
10 Попова А. А. 0
10 Савосина Д. И. 0
11 Антуфьева Д. Н. 45
и Ковалев М. А. 42
11 Угрюмов К. А. 41
11 Запруднов Э. Г. 40
11 Николаева Е. А. 40
и Кумзериков Д. Д. 39
и Мурысин М. Д. 38
11 Батыгин А. А. 35
11 Полозков А. А. 35
11 Ярославова М. Э. 33
11 Г ордиенко К. А. 31
11 Смирнова Е.С. 30
11 Сливка Г. Е. 28
11 Левченко Б. А. 26
11 Голубев М. А. 24
11 Воронин М. Ю. 23
11 Емцов М. О. 21
11 Мокрецов Д. А . 20
и Осокина К. Н. 19
11 Иванова А. М. 16
11 Белова М. А. 15
11 Редькин Р. В. 14
и Кожинов Р. В. 7

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 Черепанова Г. Д.
9 Пояркова А. А.
9 Мельникова Д. А.
10 Максимову К. С.
10 Струментова Д. А.
11 Антуфьеву Д. Н.
11 Ковалева М. А.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 Смирнова А. В.
9 Никонову К. А.
9 Парпиеву Е. С.
9 Корюкина К. Е.
9 Колесникова И. П.
9 Лобашова И. А.
9 Масленикова В. П.
9 Даничкину А. В.
9 Круглову Е. Д.
9 Тиханова Л. А.
9 Учагину Н. В.
10 Пахолкова Н. А.
10 Виноградова И. С.
10 Уфимцеву А. А.
10 Волынкина Д. Н.
10 Кулешову М. М.
10 Филимонова Д. П.
10 Геркулесова Е. О.
10 Беляева И. Е.
10 Зайцева 3. О.
И Угрюмова К. А.
11 Запруднова Э. Г.
11 Николаеву Е. А.
11 Кумзерикова Д. Д.
11 Мурысина М. Д.
И Батыгина А. А.
11 Полозкова А. А.

Председатель
жюри:

Секретарь жюри:

/ / (Ал

/
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)